

Referat fra afdelingsbestyrelsesmøde i afdeling 9

<b>Dato</b>	08.06.2023	<b>Deltagere</b>	Ann, Tove, Per, Hans og Klaus.
<b>Inviterede</b>	Ann, Per, Hans, Klaus, Tove	<b>Fraværende</b>	Ingen

Emne	Uddybning af emnet/beslutning	Ansvarlig
<b>Godkendelse af referat fra sidste møde</b>	Referatet blev godkendt.	Klaus
<b>Siden sidst</b>	<p><b>1: Udkast til afdelingsmødet</b> DOMI Bolig vil i forbindelse med afholdelse af afdelingsmødet i september gerne vide om de der er på valg til bestyrelsen genopstiller. Klaus er på valg til bestyrelsen og Tove og Hans er på valg som suppleanter. Alle modtager gerne genvalg. Bestyrelsen vil gerne have mødet rykket til Østergade, da det er svært for flere af vores beboere i afdeling 9, at komme helt ud til fælleslokalerne i Kathrineholmsalle.</p> <p><b>2: Budget møde DOMI Bolig d. 20.06.2023</b> Ann kan ikke deltage og vil gerne høre om Per og Klaus vil deltage i mødet. Det vil de gerne.</p> <p><b>3: Varmeværkets generalforsamling</b> Ann deltog og informerede bestyrelsen om hvad der blev præsenteret. Blandt andet at Odder Varmeværk vil opføre et mere miljøvenligt varmeværk i Odder, så man på sigt kan blive uafhængig af Studstrupværket og for at holde varmeprisen nede.</p> <p><b>4: Repræsentantskabsmøde 2023</b> Klaus informerede omkring det årlige repræsentantskabsmøde. DOMI Boligs kurstab på obligationer i 2022, en lille stigning på renhold og vedligeholdelse kontiene og DOMI Boligs tab på bygherrens konkurs i afdeling 35. Herdis blev genvalgt som formand.</p>	<p>Ann</p> <p>Ann</p> <p>Ann</p> <p>Klaus</p>

<b>Beboerhenvendelser</b>	Fra Ib Grosser: Ib mener, at DOMI Bolig efter vores sidste byggemøde mangler og komme med relevant information omkring renoveringen til beboerne i afdelingen. Bestyrelsen mener ikke, at beboerne skal informeres før DOMI Bolig har en revideret tidsplan. DOMI Bolig mente på mødet, at det kunne ske i løbet maj måned men det er desværre ikke tilfældet. Klaus snakkede med Preben om renoveringen ved repræsentantskabsmødet d. 25.05.2023, men der var desværre ikke noget nyt endnu.	
<b>Eventuelt</b>	Intet	
<b>Næste bestyrelsesmøde – Hvor og hvornår?</b>	Torsdag d. 10.08.2023 kl. 19.00 hos Per Tvedsborg	